(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

15 平成31年新年のつどい（議長分） 4,000 議長

15 平成31年新年のつどい（副議長分） 4,000 副議長

17 仙台ｵｰﾌﾟﾝ病院　救急センター棟等改築落成並びに四十周年記念祝賀会 10,000 議長

22 宮城県私立中学高等学校連合会　創立70周年祝賀会 5,000 議長

24 延岡市との懇親会 10,000 議長

香典 21 特別市政功労者・議員待遇者　故　鈴木康義様 10,000 議長

その他 26 特別市政功労者・議員待遇者　故　鈴木康義様　弔花代 20,000 議長

今月分（7件) 63,000

累   計（33件) 453,500
合計

議長　交際費執行状況

平成30年11月

会費